Zeuma sit in verbo si plurima clauseris uno.

Hinuus christi tibi. tibi laus. tibi gloria detur

Hic definit sc̄dam spēm dicens. Feugma est. si uno verbo vel parte
orōnis plurima deluseris. vt Gloria laus honor virtus sit christo. Qua
re dī Donatus. Feugma est vnius verbi piunctio diuersis clausulis ap
te coniuncta. Virgilius Tronigena interpres diuum qui numina p̄hes
bi. Qui tripodas clarū laurum qui sidera sentis. Item dicit venerabis
lis Beda. Feugma dicitur figura quando multa precedentia aut uno
verbo aut vna sententia cōiunguntur vel cōcluduntur. verbo vt ait apa
stolus. om̄is amaritudo & ira & indignatio & clamor & blasphemia col
latur a vobis. Sententia quoq^s vt psalmista. Qui ingreditur sine ma
culā & qui operatur iusticiam & qui loquitur veritatem in corde suo &c.
Concludendo dicit Qui facit hec non cōmquebitur in eternum.

De speciebus

Iste duplex est zeugma. ut constructois de q̄ in regimēnti Et locutōis de q̄ p̄n̄ text⁹ Et verūq; est triplex. ut prozeugma. et q̄ nū vñū ſbū p̄ponit ad multas ſniās. ut vicit pudo: e libido. timorē audacia. rōem amētia Virgi. Sūt nobis mitia poma. castanee molles et pressi copia lactis. **D**ezeugma q̄ nū ſbū ponit in medio ad diuersas ſniās Virg. Tronis gena interpres diuū q̄ numina phebi Qui tripodas clarū lauros q̄ ſide ra ſentis Et volucrū linguas et p̄patis oīa penne. **N**isterzeugma. q̄ nū ſbū ponit in fine p̄cedētes multes nie Terenti⁹ Hoc tpe obſequum am̄cos. veritas odiū parit Dūnitie iuidiā virt⁹ ḡliam parat **Z**eugma ab oratorib⁹ dū adiūctio Et ē quū dictio vna multos casus gubernās aue illis p̄ferit aut poſponit Ex⁹ p̄mi. vidi petrū et ioannē Ex⁹ ſedi. petrū et ioannē dilexi.

Clausas diſſimiles ligat vna voce ſylepſis

In te christe ſalus in te ſunt premia noſtra.

IHic definit terciā ſpēm dicēs. **S**ylepſis ligat et ſglutinat vna voce diſſimiles clauſulas. ut In te xp̄e ſal⁹ in te ſunt pm̄ia noſtra Quare dē do nat⁹ **S**ylepſis est diſſiliū clauſulaꝝ p̄ vñū ſbū ſglutinata pceptio Virg. **H**ic illi⁹ arma. h̄ cirr⁹ fuit. h̄ regnū dea ḡt̄lib⁹ eē Idē Jā pater! Enēas et iā troiana iuuēt⁹ **L**ouemūt Ḡenerabil̄t̄ Beda eā ſic definit **S**y lepſis ē. cū diſcrepātes casus in vñā ſcatōez ſgregam⁹. ut Attēdite pl̄i me⁹ legē meā inclinate aurē vrām in ſbā oris mei Ite ad faciendā viu dictā in natōib⁹ et increpatōes in popul̄. Et dū a ſyn qđ ē con et lyphis. i. accep̄tio .1. pceptio Eſtitac̄ ſylepſis nihil aliō q̄ pceptio Est et duplex ut ſtructōis q̄ē ſpēs alleothece q̄ ſit q̄ctuor modis. ut p̄ ḡna. caſus. pſo nas et nūeros de q̄ p̄n̄ Alia ē figura locutois Et hec ē ornat⁹ qđā grāmatici ſmonis de q̄ p̄n̄ text⁹ Quare a rhetoriciſ dū ſiūctio. h̄ ē q̄n̄ due orōes ſiungun̄ p̄ vñū ſbū. ut ioannē et petrū video. Ite hec figura ſit multis modis. ut p̄z in textu ſequēti